



Warszawa, dnia 10 stycznia 2023 r.

Strona internetowa

Dot.: postępowanie nr WMIM/ZP-371/47-10/2022 na dostawę serwera dla WMIMUW

I. Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej *ustawą*, informuje, że wpłynęły pytania Wykonawcy, na które udziela się następujących odpowiedzi.

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary za zwłokę w terminowym realizowaniu przedmiotu umowy? Biorąc pod uwagę podobne zamówienia na dostawę wyspecjalizowanego sprzętu IT pragniemy wskazać, że poziom kar oscyluje w granicach 0,1% - 0,5% wartości zamówienia za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje postanowienia Załącznika nr 5 do SWZ – wzoru umowy.

Pytanie 2: Niniejszym zwracamy się z prośbą o zweryfikowanie kryterium oceny ofert przetargowych, tj. „Termin dostawy” i rozważenie jego wydłużenia. Pragniemy poinformować, że w obecnych warunkach rynkowych, będących następstwem trwającego konfliktu zbrojnego w Ukrainie oraz wystąpienia pandemii wirusa SARS-CoV-2 i kryzysu ekonomicznego, wywołanego globalnym lockdown’em, dostępność sprzętu elektronicznego, w tym wysoko wyspecjalizowanego jest w dalszym ciągu mocno limitowana, tzn. segment IT odnotowuje ograniczoną podaż podzespołów oraz półprzewodników, w stosunku do obecnego popytu, w wyniku zahamowania procesów produkcyjnych u największych, światowych producentów elektroniki oraz zakładów łańcuchów dostaw. Zgodnie z informacją otrzymaną od producenta sprzętu serwerowego, największy problem, który determinuje wydłużony czas realizacji dotyczy bezpośrednio podzespołów do produkcji platform serwerowych, tzw. „barebone”. Biorąc pod uwagę, aktualne informacje przekazane przez producenta sprzętu oraz kwestie związane z logistyką zamówienia, szacowany termin realizacji obecnie wynosi od 8 do 12 tygodni. [...] Mając na uwadze powyższe, zwracamy się z prośbą o wydłużenie minimalnego czasu realizacji przedmiotu zamówienia, który podlega punktacji, dostosowując go do realnych możliwości dostawy lub całkowitą zmianę kryterium oceny ofert.

Odpowiedź: Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy dokonuje zmiany treści Rozdziału XVII ust. 3 pkt 1 i 2 SWZ, które otrzymują brzmienie:

„ 1) minimalny termin realizacji dostawy wynosi **60 dni** od dnia zawarcia umowy, z zastrzeżeniem, że w przypadku zaoferowania krótszego terminu dostawy do oceny oferty przyjęty zostanie **sześćdziesięciodniowy** termin dostawy, a do umowy zaoferowany termin;

2) maksymalny termin realizacji dostawy wynosi **100 dni** od dnia zawarcia umowy. W przypadku niepodania w ofercie terminu realizacji dostawy, Zamawiający uzna, że Wykonawca oferuje maksymalny termin i nie przyzna punktów w tym kryterium. W przypadku zaoferowania dłuższego niż maksymalny termin realizacji dostawy, Zamawiający, na etapie badania ofert, odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy.”

Zmianie ulega również treść ust. 2 Załącznika nr 2 do SWZ – formularza oferty, który odpowiednio otrzymuje brzmienie:

„w terminie do *dni od daty podpisania umowy

*należy wpisać okres nie krótszy niż 60 dni i nie dłuższy niż 100 dni – wymagany maksymalny termin”.

II. Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Zamawiający zmienia również:

1. w Rozdziale XIV ust. 1 SWZ datę terminu związania ofertą na 25-04-2023 r.;
2. w Rozdziale XVI A ust. 1 SWZ dzień składania ofert na 26-01-2023 r. (godzina bez zmian);
3. w Rozdziale XVI B ust. 1 SWZ dzień otwarcia ofert na 26-01-2023 r. (godzina bez zmian).

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla Wykonawców.

DZIEKAN WYDZIAŁU
Matematyki, Informatyki i Mechaniki UW

Paweł Strzelecki

k